
voorgerechten, salades en burgers

burgers
Alle burgers worden geserveerd op een brioche broodje

Baconburger
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
augurk, kaas, gebakken bacon, 
pulled pork met een smokey 
BBQ-saus

The Basic
100 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
augurk met hamburger saus

Spicy Burger Salsa
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
augurk, kaas, jalapeños, paprika 
en jalapeñosaus

Boerenburger
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, kaas, 
tomaat, augurk, gebakken spekjes, 
ui, paprika en champignon met 
BBQ-saus

Italiaanse Burger
100 gram Hereford rundvlees, 
rucola, Parmezaanse kaas, 
zongedroogde tomaten 
en truffelmayonaise

Eggburger
100 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
augurk, kaas, gebakken ei  
met hamburger saus

Spicy Kipburger
malse kipburger, gemengde sla, 
rode ui, augurk, tomaat, paprika 
met jalapeñosaus

Vega Special Burger  
vegetarische burger, gemengde 
sla, rode ui, tomaat, augurk, kaas 
met hamburger saus

695

895

895

750

750

775

795

Mexicano Burger	 7.25
Mexicano burger, gemengde sla, tomaat, augurk, spicy 
onion rings, cheddar kaas en een heerlijke piri-piri saus

1095


